〒236-0004 神奈川県横浜市金沢区福浦 1-15-5 | www.carlisleft.co.jp   1/1

                                2023 年 7 月

お取引様 各位

JCK スプレーガン販売キャンペーン案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、DEVILIBISS JCK ハンドスプレーガン販売

キャンペーンのご案内をさせて頂きます。

こちらは様々な業種・塗料に対応している

汎用モデルのスプレーガンとなっております

リーズナブルな価格に付属品セット販売となりますので

この機会に一度お試し頂けますでしょうか？

販売開始日

      2023 年８月１日より 12 月末まで

対象商品 セット内容

① JCK-ST1-●●GK 重力式  １７，０００円

 ガン本体+塗料カップ（KG-400-FA）

② JCK-ST１-●●SK 吸上式  １７，０００円

 ガン本体+塗料カップ 700 ㎖（KR-470-2C）

③ JCK-ST1-●●SK10 吸上式 １７，０００円

 ガン本体+塗料カップ 1,000 ㎖（KR-1000-1/4）

④ JCK-LV2-●●-PA 圧送式  １７，０００円

 ガン本体+AD-22PFF エアカプラ付

送料 販売店様までは元払いにてお受けいたします。

   ユーザー様へ直送の場合は別途 1,000 円（税別）掛かります。

 詳細に関しましては、弊社エリア担当営業までお声掛けください。

キャンペーンチラシ・製品カタログに関しましては

    お手数をおかけいたしますが、弊社ホームページより

    ダウンロードして頂きます様、よろしくお願いいたします。

                  CFT ランズバーグ株式会社

国内 Finishing 営業